maximálne na obdobie jedného rozpočtového roka alebo jeho časti, v rámci ktorého sa 
tieto musia vyčerpať na určený účel, ak nie je uvedené inak. 

11. Poskytovateľ na obdobie prvého rozpočtového roka (alebo jeho pomernej časti) 
poskytuje príjemcovi na základe ustanovení tejto zmluvy finančné prostriedky vo výške 
23 555,- € (slovom: „dvadsaťtritisícpäťstopäťdesiatpäť e u r ) (709 617,93 Sk). 

12. Poskytovateľ na obdobie ďalších rozpočtových rokov (alebo jeho pomernej časti) 
poskytne príjemcovi na základe ustanovení tejto zmluvy finančné prostriedky za 
podmienok uvedených v článku III. odsek 14 tejto zmluvy.